
UCHWAŁA NR XLVI/371/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji 
przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu STOP SMOG, sposobu i warunków wnoszenia 

wkładu własnego przez beneficjenta, u którego będzie realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne oraz 
wysokość tego wkładu. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza tekst jednolity Uchwały Nr XV/127/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
25 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach 
programu STOP SMOG, sposobu i warunków wnoszenia wkładu własnego przez beneficjenta, u którego 
będzie realizowane przedsięwzięcie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 11 marca 2020 r. poz. 2048), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie: zmian w uchwale w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych 
w ramach programu STOP SMOG, sposobu i warunków wnoszenia wkładu własnego przez beneficjenta, 
u którego będzie realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne oraz wysokości tego wkładu (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 09 marca 2021 r. poz. 1426), 

2) Uchwałą Nr XXXIII/266/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie: zmian w uchwale w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych 
w ramach programu STOP SMOG, sposobu i warunków wnoszenia wkładu własnego przez beneficjenta, 
u którego będzie realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne oraz wysokości tego wkładu (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 07 października 2021 r. poz. 5562). 

§ 2. Tekst jednolity Uchwały Nr XV/127/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
25 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach 
programu STOP SMOG, sposobu i warunków wnoszenia wkładu własnego przez beneficjenta, u którego 
będzie realizowane przedsięwzięcie podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC53463-961E-401C-B423-1AFFB78302CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-30T11:27:29+0100




